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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22820402V

2. Data e Regjistrimit 20/04/2022
3. Emri i Subjektit STEEL DESIGN & ENGINEERING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/04/2022
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Patos  PATOS Lagjja E Re, pallati 1. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Punime per transformimin e metaleve, si: celik, duralumin, 
xham per transformim industrial, etj. Montimi ne vend, ne 
kantier i strukturave te tipit veshje qe mbulojne ndertesa 
urbane, muret tip, te perbera nga korniza metalike dhe jo 
metalike, elemente te parafabrikuara dhe modulare ne GRC, 
xhami dhe materiale te tjera ndertimore, si per vete ashtu 
edhe per palet e treta; Sherbime profesionale per projektim; 
Sherbime profesionale per zbatime; Investime te ndryshme  
ne sektorin e ndertimit ne rruge, autostrada, trase, 
projektime, dhe investime te ndryshme ne to, apartamente  
banimi, objekte turistike etj.; Veprimtari ne fushen e 
ndertimit, ndertim, perpunirn e tregtim re materialeve te 
ndertimit, perdorim te materialeve per  instalime elektrike e 
hidraulike, shitbletje me shumice e pakice, import-eksport te 
mallrave te ndryshem industrial, elektroshtepiake, transport  
mallrash; Struktura metalike dhe druri; Punime struktura 
speciale; Shtresa dhe mbistruktura speciale; Sharrim, 
grumbullim dhe perpunim i lendes drusore; Grumbullimi dhe 
tregtimi i boceve te pishes; Tregtimi me pakice i bimeve 
medicinale; Tregtia me shumice e automjeteve te tonazheve 
te ndryshme, automjete me goma dhe me zinxhire per 
punime te ndryshme, import- eksport; Import-eksport, 
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tregtimi me shumice e pakice i artikujve dhe produkteve te 
ndryshme, te tilla si por pa u kufizuar ne: produkte  dhe 
artikuj industrial,ndertimore, automjete, makineri-pajisje etj; 
Punime per prishje ndertimi; Sinjalistike rrugore jo 
ndricuese; Sinjalistike rrugore ndricuese; Vendosja e 
barrierave dhe mbrojtja e rrugeve; Punime mbi shinat e trenit 
dhe tranversa; Pastrimi ujrave detar liqenor dhe lumore; 
Larje, pastrim, trajtim dhe shkelqim te dyshemeve te re 
gjitha llojeve; Ndertimi i impiantitit te ujrave te pijshem dhe 
pastrimi i tij; Ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe 
trajtimit te mbetjeve urbane.Sistem kunder zhurmes dhe 
infrastuktures; Shpime gjeolog inxhinierike dhe shpimet per 
puset e ujit;  Sherbime ne fushen e pastrimit dhe 
mirernbajtjes se ambienteve te brendshme  apo te jashtme, 
industriale dhe civile, publike dhe private, reklamave e 
totemeve te qendrave tregtare, marketeve, qendrave 
shendetesore, bankave, universiteteve, zyrave, hoteleve, bar - 
restoranteve, porteve, aeroporteve, terminaleve etj; Pastrim 
te fasadave te te gjitha llojeve ne cdo lloj lartesie. Pastrime te 
perditshme, pastrime speciale, pastrime pas 
rikonstruksioneve, lyerjeve etj. 
Leonard Mato10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/04/2022                Deri: 11/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LeonardMato
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STEEL DESIGN & ENGINEERING
E-Mail: leonard@miamontaggi.com  
Telefon: 0693576932  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A243F13-A525-4CA9-99DC-053B3E4ECD5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56AF9B6D-E197-4447-9D19-6AE89AC2009C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5445CB0-85EA-4239-BED6-8B5B1270B66D
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-896295-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF3BE09-CBAD-4786-A1DA-94DF69E1195F

